Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 1 г.Окуловка»

П Р И К А З
от 26.01.2022                                                                                                 № 27

г.Окуловка

О проведении переводных экзаменов

в 10 классе

С целью повышения качества образования на ступени среднего общего

образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Провести переводные экзамены за курс 10 класса с 3 мая по 13 мая

2022 года:

1) по одному предмету, изучаемому на углубленном уровне,  по выбору

обучающихся;

2) по литературе в формате итогового сочинения для всех обучающихся.

2. Быстровой Е.М., заместителю директора по УВР:

1) составить график проведения переводных экзаменов;

2) довести информацию до обучающихся, педагогических работников,

родителей (законных представителей) обучающихся.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                               В.Н. Чумакова

С приказом ознакомлены        :  ________Е.М.Быстрова    26 января _2022г.

	Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение
	П Р И К А З